
G M iriA  C H O F ^ E L p
ul Stanisława Komosinskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561, Regon: 550o6788Z

Ogłoszenie nr 500282463-N-2018 z dnia 26-11-2018 r.
Gmina Chorzele: Przebudowa chodnika w miejscowości Pruskołęka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 630218-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA! ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa chodnika w miejscowości Pruskołęka 
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
PN/19/2018
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań j a w  przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:
Przedmiotem opracowania jest "Przebudowa chodnika w miejscowości Pruskołęka”. 
Opracowanie dotyczy dwóch odcinków drogi tworzących skrzyżowanie z drogą powiatową 
321 IW. Inwestycja będzie prowadzona na działkach oznaczonych numerami 63, 89, 124. 
Niniejsze opracowanie stanowi scalenie dwóch odrębnych odcinków chodnika. Odcinek nr 1 
- działka nr 63 od działki nr 66 do drogi powiatowej działka nr 89, odcinek nr 2 - działka nr 
124 od drogi powiatowej do działki 129. W obrębie inwestycji nie występują drzewa i krzewy 
przewidziane do wycinki. Zakres projektowanej przebudowy nie wymaga zmiany granicy 
pasa drogowego. Zakres robót obejmuje: -przebudowę ciągu pieszego w obrębie 
istniejącego pasa drogowego, -wykonanie zjazdów do posesji związanych projektowanym 
ciągiem pieszym. Projektowane zagospodarowanie terenu BRANŻA DROGOWA: 
Zestawienie powierzchni i elementów poszczególnych części zagospodarowania terenu w 
granicach opracowania: -chodnik 2447 m2; -zjazdy 441 m2; Parametry techniczne: -chodnik 
jednostronny oraz dwustronny szer. 2,0 m, -zjazdy indywidualne do granicy pasa drogowego, 
-spadki podłużne pozostają bez zmian, -spadki poprzeczne: »chodnik -  spadek jednostronny 
2°/o, »0 w obrębie zjazdów dostosowany do posesji, -odwodnienie powierzchniowe, wody 
opadowe odprowadzane w obrębie pasa drogowego. Konstrukcja nawierzchni jezdni oraz 
zjazdów: Podłoże zakwalifikowano do grupy nośności G1. Zjazdy -Warstwa ścieralna kostka

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


betonowa grub. 8 cm na podsypce grub. c-p 3 cm, -Podbudowa z KŁSM 0/31,5 grub. 25 cm, 
-Warstwa odcinająca/odsączająca z piasku grubości 15 cm po zagęszczeniu. Chodnik - 
Warstwa ścieralna kostka betonowa grub. 6 cm na podsypce grub. c-p 5 cm, -Podbudowa z 
KŁSM 0/31,5 grub. 15 cm, -Warstwa odcinająca/odsączająca z piasku grubości 10 cm po 
zagęszczeniu, -Ciek przykrawężnikowy z kostki betonowej grub. 8 cm na podsypce c-p grub 
5 cm posadowiony na ławie betonowej. BRANŻA ELEKTRYCZNA I 
TELEKOMUNIKACYJNA: Zabezpieczenie istniejących linii elektroenergetycznych oraz 
telekomunikacyjnych. Prace przy zbliżeniach i skrzyżowaniach z innymi urządzeniami 
uzbrojenia terenowego prowadzić ręcznie, z zachowaniem szczególnej ostrożności, w 
porozumieniu i pod nadzorem pracowników Posterunku Energetycznego w Chorzelach. 
Roboty montażowe należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami ze 
szczególnym uwzględnieniem zasad BHP. Wszelkie zmiany wynikłe w trakcie wykonawstwa 
prac objętych niniejszym projektem należy uzgodnić z projektantem. Przed przystąpieniem 
do prac w zbliżeniu z infrastrukturą telekomunikacyjną należy zgłosić rozpoczęcie prac w 
celu ustanowienia nadzoru przez służby techniczne Orange Polska S.A. Po wykonaniu robót 
budowlano -  montażowych, wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia dokumentacji 
powykonawczej. OZNAKOWANIE: Wykonanie oznakowania zgodnie z Projektem stałej 
organizacji ruchu. Wykonawca na czas realizacji zamówienia opracuje, uzgodni oraz wdroży 
do realizacji projekt czasowej organizacji ruchu. Zadanie obejmuje także poniesienie kosztów 
wynikających między innymi z: -doprowadzenia terenu do stanu jak przed rozpoczęciem 
prac, -wykonania badania zagęszczenia gruntu oraz innych badań, niezbędnych do 
wykonania należytego wykonania robót, -usunięcia kolizji z urządzeniami obcymi. UWAGA: 
1)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został przedstawiony w załącznikach do SIWZ, 
które stanowią: a)Projekt Budowlany -  załącznik nr 4 do SIWZ, b)Szczegółowa Specyfikacja 
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót -  załącznik nr 9 do SIWZ, 2)Zamawiający, w celu 
skalkulowania ceny ryczałtowej pomocniczo załącza przedmiary robót, (w załączniku nr 10 
do SIWZ). 3)Załączony Przedmiar robót ma charakter jedynie informacyjny i pomocniczy.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45233120-6

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233220-7, 45233290-8 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/11/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia.
Wartość bez VAT: 306906.96 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 4 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA.
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy; Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe Marchliński Robert
Email wykonawcy: marchlinskirobert@op.pl
Adres pocztowy: Mirów 3
Kod pocztowy: 06-300
Miejscowość: Przasnysz
woj.: mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 526285.02
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 526285.02
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 759271.62
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa.
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom:
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe: -------

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie----- na podstawie art. ------ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami------

z  up. BURMISTRZA

mgr Katarzyu^Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
m iasta  i g m in y  CHORZELE

mailto:marchlinskirobert@op.pl

